
i

ZŠMendíků

Mendíků2lLQCf., Praha 4 - Michle

ďók jen od6ěrate[ t€l.

tČOgo+ssE+8

zastoupená panem

a

Fenzlon U kurtu, Strážné24

pod hlavičkouDECO §TAV s.r.o. ďafe ien ďoďa,aate[

Pod Táborem 5I/L2,19000 Praha Hrdlořezy

lČo0366793, bank. spojení

zastoupena

uzavírajíspolu tuto

,/
]l],': l,,/

1, dodavatel zajístíubytování a stravování v objektu penzion U kurtu v termínu

L7. - 23.2.2024

Náklady na ubytování a stravování budou účtoványpodle skutečnéhopočtužákůa

pedagogického doprovodu, nahlášeného den před příjezdem.

2. cenová kalkulace

35 žáků+ 4 dospělí, pobyt 6 nocí

730Kčx 35 x 6 = 153.300,-Kč vč.DPH

{pobyt na jedno dítě 4,380,-) + tři dospělí zdarma

Dalšídospělý 500,-/noc. 3.0O0,-lpobvt

Celkem 156.300,-Kčvč.DFH

Zá|oha za pobyt dětí i dospělého doprovodu bude převedena na účetposkytorratele

do 15.1.2074, na základě zálohové faktr.lry ve výši 76.650,-Kč

, Doplatek za děti a dospělý doprovod bride fakturován ve výši 79,65Q-Kč se

splatrrostí 1.3.2024.



Pobyt začínáobědem, ukbnčenípobytu a odJezd v pátek 23.2.2024 po snídaní.

3. dodavatel prohlašuje, žeuvedený objekt splňuje hygienické podmínky pro

zabezpečenívýchovy a výuky v souladu.s vyhláškou č,106/2001§b, dále splňuje

nároky bezpečnosti práce a protipožárníochrany.

+. Nejbližšilékaískoupéčiposkytiije Stanice řIS Strážné

5. Stravování účastníkůpobytu zajistí dodavatel v souladu s nároky na výŽivu dětí

(svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčnýchvýrobků,pitný režim}.

6 Dodavatel umožnípověřeným pracovníkůmobjednatele možnost kontroly zařízení

poskytovanými přípravouobjektu, které souvisejí s službami, zejména s a výdejem

stravy. Dále se zavazuje zajistit pravidelný úklidve všech prostorách.

7. Objednatel se zavazuje, žebude prostory, vyhrazené mu k ubytování a plnění

s ubytwáním spoiené užívatřádně a uhradí na místě veškeréškody na zařízení,

způsobenéběhem pobytu.

8, Úhrada pobytu bude provedena na základě bodu 2. tétosmlouvy. Případnésankce a

penále při prodlení s úhradou se nesjednávají. Storno poptatky v případě zrušení

pobytu objednatelem, později než1 týden před plánovaným příjezdem, jsou

stanoveny ve rnýŠiLOÓ/o z ceny pobytu.

9. V případě, žekoronavírcvá srtuace nedovolí uskutečnit lyžařský kurz, bude uhrazená záloha

vrácena v plnévýši.

2z2 1L1l)n7?,16,ác)


